ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявки  на участие в открытом конкурсе

«Оказание услуг по перевозкам пассажиров и багажа автобусами внутрирайонного регулярного сообщения на территории Грязовецкого муниципального района»
г. Грязовец

                                                 18 июня  2012 г.

Организатор конкурса: администрация  Грязовецкого муниципального района (162000, Вологодская область, г. Грязовец, ул. К.Маркса, д.58, тел.2-26-74).
Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на оказание услуг по перевозкам пассажиров и багажа автобусами внутрирайонного регулярного сообщения на территории Грязовецкого муниципального района:

Крутикова Л.Н., заместитель главы администрации района по экономическим вопросам - председатель комиссии;

Лодыгин Е.В., заместитель начальника управления строительства, архитектуры, энергетики и ЖКХ админи​страции района - заместитель председателя комиссии;

Горев В.Н., государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела ГИБ​ДД МО МВД России «Грязовецкий» (по согласованию);

Брусникова Е.С., начальник отдела муниципального заказа управления  социально-экономического развития администрации района;

Сарибекян О.В., заместитель начальника административ​но-правового управления администрации района;
1. Комиссия, рассмотрев представленную заявку ОАО «Грязовецкое АТП» Вологодская обл., г.Грязовец, ул.Карла Маркса, д. 106 единогласно решила:

-  конкурсная заявка соответствует установленным требованиям;

-  признать ОАО «Грязовецкое АТП» участником конкурса.
2. Комиссия на основании пункта 6.12 положения о конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по перевозкам пассажиров и ба​гажа автобусами внутрирай​онного регулярного сообщения приняла решение:
Организатору конкурса в течение 3 дней со дня рассмотрения конкурсной заявки, участнику конкурса ОАО «Грязовецкое АТП», подавшему единственную заявку, направить проект договора на оказание услуг по перевозкам пассажиров и багажа автобусами внутрирайонного регулярного сообщения в целях его заключения.
Председатель комиссии:                                                                                      Л.Н.Крутикова

Зам. председателя  комиссии:                                                                              Е.В.Лодыгин

Члены единой комиссии:

                                                                                                                                 В.Н.Горев
                                                                                                                                 О.В.Сарибекян

                                                                                                                                 Е.С.Брусникова